【发布单位】安徽省

【发布文号】皖政办〔2008〕32号

【发布日期】2008-06-18

【生效日期】2008-06-18

【失效日期】-----

【所属类别】地方法规

【文件来源】安徽省

安徽省发展非公有制经济先进个人评选办法

(皖政办〔2008〕32号)

各市、县人民政府,省政府各部门、各直属机构:

省经委、省统计局制定的《安徽省非公有制经济发展综合考核评价办法》、《安徽省优秀非公有制企业和民办非企业法人评选办法》、《安徽省产业集群专业镇评选认定办法》和《安徽省发展非公有制经济先进个人评选办法》已经省政府同意,现印发给你们,请认真贯彻执行。

安徽省人民政府办公厅二〇〇八年六月十八日

安徽省发展非公有制经济先进个人评选办法

为表彰全省非公有制经济发展的先进典型,激发全民创业热情,引导广大创业者更好地投身非公有制经济发展,制定本办法。

一、评选对象和条件

全省发展非公有制经济先进个人包括:优秀非公有制企业家、优秀非公有制企业经营者和优秀创业者。

(一) 优秀非公有制企业家。

被认定为优秀非公有制企业且考核得分在各相关行业内排名名列前茅,带动性强、影响力大,有核心竞争力的企业董事长或总经理,且任职3年以上。

(二) 优秀非公有制企业经营者。

被认定为优秀非公有制企业且考核得分在各相关行业内排名靠前,成长性好、可持续发展能力较强的企业董事长或总经理,且任职3年以上。

(三) 优秀创业者。

- 1. 在工商部门依法注册登记的非公有制企业经营者、个体经营户和其他创业者,且经营3年以上。
- 2. 创业事迹典型,在当地有较好的声誉和影响力,有较强的示范和带动作用。
- 3. 所创办经济组织的经济和社会效益较好。
- 二、组织实施

全省发展非公有制经济先进个人评选工作由省发展非公有制经济推进全民创业领导小组(以下简称省领导小组)办公室会同有关部门组织实施,每年表彰1次。

- (一)优秀非公有制企业家、优秀非公有制企业经营者由省领导小组办公室会同统计、工商、税务、劳动保障等部门对照评选条件,提出建议名单。涉及"一票否决"的安全生产、节能减排等方面情况,由省相关部门负责审核。优秀创业者由本人根据条件自行申报,由各级非公有制经济主管部门会同相关部门负责对申报材料进行审核推荐,经同级政府同意后,由各市上报省领导小组办公室。涉及"一票否决"的安全生产、节能减排等方面情况,由各市相关部门负责审核。
- (二)各市对优秀非公有制企业家、优秀非公有制企业经营者建议名单进行复核,并将复核意见 反馈省领导小组办公室。优秀创业者由省领导小组办公室会同省有关部门对申报材料综合评定,提出

建议名单。在此基础上,由省领导小组办公室对先进个人建议名单提请省领导小组审议。

(三)省领导小组办公室对审议后的拟表彰先进个人进行公示,并会同省有关部门对公示反映的情况进行调查核实,提出处理意见。

(四)省领导小组对拟表彰的先进个人提请省政府审定并予以表彰。

三、本办法由省领导小组办公室负责解释。

四、本办法自2008年起施行。

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体,本文仅供参考。如需引用,请以正式文件为准。

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有,未经协议授权,禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2009 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited